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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 86,717,187 46,254,433 132,971,620 37,913 130,057,685 2,913,935 0.03%

03916 916 86,717,187 46,254,433 132,971,620 37,913 130,057,685 2,913,935 0.03%

039160302 LAS GRANJAS 86,717,187 46,254,433 132,971,620 37,913 130,057,685 2,913,935 0.03%

039160302105001000175INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO86,717,187 46,254,433 132,971,620 37,913 130,057,685 2,913,935 0.03%

0391603021050010001751INGRESOS 86,717,187 46,254,433 132,971,620 37,913 130,057,685 2,913,935 0.03%

03916030210500100017511INGRESOS CORRIENTES 86,714,187 4,903,248 91,617,435 35,020 88,680,232 2,937,203 0.04%

039160302105001000175111INGRESOS OPERACIONALES 5,345,000 5,345,000 35,020 2,407,797 2,937,203 0.66%

03916030210500100017511101Ingresos por Contrato de Concesión 2,745,000 2,745,000   2,745,000 0.00%

03916030210500100017511101011Ingresos por Contrato de Concesión 2,745,000 2,745,000   2,745,000 0.00%

03916030210500100017511102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000 35,020 271,083  (71,083) 17.51%

03916030210500100017511102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000 35,020 271,083  (71,083) 17.51%

03916030210500100017511104Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,400,000 2,400,000  2,136,714 263,286 0.00%

03916030210500100017511104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,400,000 2,400,000  2,136,714 263,286 0.00%

039160302105001000175112INGRESOS SGP GRATUIDAD 81,369,187 4,903,248 86,272,435  86,272,435 0.00%

03916030210500100017511205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 81,369,187 4,903,248 86,272,435  86,272,435 0.00%

03916030210500100017511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 81,369,187 4,903,248 86,272,435  86,272,435 0.00%

03916030210500100017512RECURSOS DE CAPITAL 3,000 41,351,185 41,354,185 2,893 41,377,453  (23,268) 0.01%

039160302105001000175121RECURSOS DEL BALANCE  41,351,185 41,351,185  41,351,185 0.00%

03916030210500100017512113Otros Recursos del Balance  41,351,185 41,351,185  41,351,185 0.00%

03916030210500100017512113051Otros Recursos del Balance recursos propios  6,658,182 6,658,182  6,658,182 0.00%

03916030210500100017512113052Otros Recursos del Balance SGP  31,608,853 31,608,853  31,608,853 0.00%

03916030210500100017512113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,084,150 3,084,150  3,084,150 0.00%

039160302105001000175123INGRESOS FINANCIEROS 3,000 3,000 2,893 26,268  (23,268) 96.43%

03916030210500100017512315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 310 2,455  (1,455) 31.00%

03916030210500100017512315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 310 2,455  (1,455) 31.00%

03916030210500100017512316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad2,000 2,000 2,583 23,813  (21,813) 129.15%

03916030210500100017512316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad2,000 2,000 2,583 23,813  (21,813) 129.15%
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